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REPUBLIKA E SHQIPiiRISii
A E SHKALLts sE panE E JURTDTKSIoNIT piiRGJrrHSHE NT-TIRA.Nii

Adresa : Bulevardi 'Gjeryj Fishta" Tirana

Nr. 5526 Regi. Them.

Tel/Fer: 22 33 28/ll6

Tiran€, me datd 08.05.2024

ME SHPALLJE PUBLIKE
PiiR ZHVILLIMIN E SEANCiiS c.Iyogsono

DREJTUAR: ENEA HOXHALLARI

Adresa: Niesia Admi nistrative Pirs. Bashkia Maliq. Rr:"Perroi iGiembet". ndertesa 43. H. I

Prane Gjykat€s sd Shkallds se Pare e Juridiksionit P€rgjithshdm Tirane eslrcdfift-e-i-ztryi
gjykimi i gtshtjes civile me Nr.5526 Akti qe i perket: /PADITESE: B. .S1I .S.

1 0 -05- 
2024

lluar

I PADITaR: Enea Hoxhallari
OBJEKTI: Kthim shume

BAZA LIGJORE: Ligji Nr.10076/2009... etj

Meq€ndse shtetasi/sj a ENEA HOXHALLARI, i/e paditur ne ketd gjykim , i uk merr
dijeni procedurialisht me ane te defteses sE komunikimit t€ d€rguar n€ adres€n zyfiare, glykata
konform neneve 133/a dhe l33lb te K.Pr.Civile vendosi ta njoftojd me shpallje atd, e cila zd,

vendin e komunikimit. Pala e paditur ENEA HOXHALLARI, duhet td paraqitet ne Gjykaten e

Shkallds sd Pare e Juridiksionit P6rgjithshdm Tirand (Seksioni Civil) me dat€ 07.10.2024 ora
12.4, pe. te marre pjesd nd seanc6 GJYQESORE.
. Nje kopje e knsaj shpallje ft afishohet n€ adres€n e vendbanimin to pqditurit/res: N-iesi{l

Admini.l veP Bashkio Mal Rr:"Perroi i G, embet " ndertesa 43 H.1o

Nje kopje ft artshohet nd N-i€sind Administrative Pirs, Bashkia Maliq e cila duhet ta afishojd
shpalljen nd ambientin e afishimit t€ njoftimeve prand saj dhe nji kopje td shpalljes ta kthejd
t€ lanfirmuar me daftn e afishimit;
Njd kopje te afishohel nd ambientet e Dosacme ft Givkorcs sd Shkallds sd Pard e Juridi /<s io n it
Pdrgiithshdm Tirand ku do tA gjykohet mosmarreveshjo;

. Njoftimi rc botuhet edhe nd nj€ rubrikO td posaqme nd faqen zyrtare ne inturnet ft giykales,
dhe/ose nd njd portal elektronik konbeur te krijuar pdr kit€ qdllim

Bashkelidhur urdhri per kalim s6ance giyqesore.
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